4 (FOVERNO po
%D EstADO po CEARA

> Secretaria da Educacdo

SELEGAO PUBLICA PARA COMPOSIGAO DE BANCO DE RECURSOS HUMANOS
DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORARIAS DAS
ESCOLAS DA REDE PUBLICA ESTADUAL DE ENSINO.

EDITAL DE CONVOCAGAO N° 033/2012 — 42 CREDE

A Secretaria da Educacdo, através da Coordenadora da 42 COORDENADORIA REGIONAL DE
DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO- 4° CREDE, no uso de suas atribuicbes legais e em
conformidade com a Lei Complementar n® 22/2000, publicada no DOE de 02/08/2000, RESOLVE
CONVOCAR, os CANDIDATOS selecionados na SELECAO PUBLICA para composicéo de banco de
recursos humanos de professores para os AMBIENTES DE APRENDIZAGEM, para atender
necessidades temporarias das escolas da rede publica estadual, relacionados no anexo Unico aos
Editais 065/2012-4* CREDE, de 11 de maio de 2012, 078/2012-4® CREDE, de 25 de maio de 2012 e
095/2012-4* CREDE, de 08 de junho de 2012, expecificamente para as funcbes de Regente do
Centro de Multimeios e Coordenador do Laboratério de Ciéncias, a comparecerem a EEEP
Guilherme Teles Gouveia, localizada a CE 85, km 324 - Sitio Iperuy, em Granja-CE, nos dias 26 e
27 de julho, das 08 as 17 horas, para manifestarem interesse em compor o banco de recursos
humanos da EEEP Guilherme Teles Gouveia.

Na EEEP, a carga horéria para estas fungbes é de 40h semanais. O Professor do Laboratério de
Ciéncias exercera a funcao de "LABORATORISTA", devendo possuir, formagao especifica em
Quimica e comprovacgao de experiéncia em Praticas Laboratoriais.

42 COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAGCAO- 42 CREDE, em 24
de julho de 2012.

Elvira Maria Fernandes Veras
Coordenadora da 42 CREDE

4“ Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educacdo - Camocim
Trav. Dr. Jodo Thomé, s/n, Centro - CEP: 62.400-000 - Camocim —CE Fone: (0**88) 3621 — 6485 Fax: (0**88) 3621 — 6479 E-mail: gabinete@crede04.seduc.ce.gov.br



	SELEÇÃO PÚBLICA PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO DE RECURSOS HUMANOS DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO.
	A Secretaria da Educação, através da Coordenadora da 4ª COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO- 4ª CREDE, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Complementar nº 22/2000, publicada no DOE de 02/08/2000, RESOLVE CONVOCAR, os CANDIDATOS selecionados na SELEÇÃO PÚBLICA para composição de banco de recursos humanos de professores para os AMBIENTES DE APRENDIZAGEM, para atender necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual, relacionados no anexo único aos Editais 065/2012-4ª CREDE, de 11 de maio de 2012, 078/2012-4ª CREDE, de 25 de maio de 2012 e 095/2012-4ª CREDE, de 08 de junho de 2012, expecificamente para as funções de Regente do Centro de Multimeios e Coordenador do Laboratório de Ciências, a comparecerem à EEEP Guilherme Teles Gouveia, localizada à CE 85, km 324 - Sítio Iperuy, em Granja-CE, nos dias 26 e  27 de julho, das 08 às 17 horas, para manifestarem interesse em compor o banco de recursos humanos da EEEP Guilherme Teles Gouveia.
	4ª COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO- 4ª CREDE, em 24 de julho de 2012. 

